
شیلی حریف تدارکاتی تیم ملی فوتبال
تیم ملی فوتبال ایران که در دو هفته مانده به پایان 
جهانی  جام  انتخابی  مرحله  دوم  دور  مسابقات 
این رقابت ها  به  2026 در منطقه آسیا، صعودش 
را قطعی کرد، به منظور آماده سازی هر چه بیشتر 
جهت حضور در بیست وسومین دوره مسابقات جام 
جهانی باید دیدارهای دوستانه ای برگزار کند. پیش از 
این مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران گفته 
بود که تیم ملی با روسیه دیداری دوستانه برگزار 
خواهد کرد )احتمالاً در ماه اکتبر و در خانه روسیه(. 
حالا سایت رسمی فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( 
از قطعی شدن دیدار دوستانه تیم ملی با شیلی 
خبر داده است. طبق اعام سایت »فیفا« تیم ملی 
فوتبال ایران در تاریخ 14 اکتبر )سه شنبه 22 مهر( در 
دیداری دوستانه به مصاف شیلی می رود، تیمی که 
در حال حاضر در رده پنجاه ودوم رده بندی فیفا قرار 
دارد. فیفا اشاره ای به مکان برگزاری این دیدار نکرده 
است. شنیده می شود که فدراسیون فوتبال ایران با 
فدراسیون فوتبال شیلی بر سر جزئیات انجام این 
بازی دوستانه به توافق نهایی رسیده و تنها امضا و 

اعام رسمی آن باقی مانده است.

 

 حمایت قلعه نویی از روانخواه
پس از انتخاب امیدرضا روانخواه به عنوان سرمربی 
جدید تیم ملی فوتبال امید، مسائلی درباره نقش 
امیر قلعه نویی در این انتخاب مطرح شد. سرمربی 
تیم ملی فوتبال بزرگسالان کشورمان پس از بازی 
با کره شمالی درخصوص این موضوع اظهار کرد: 
»امیدرضا روانخواه انتخاب فدراسیون فوتبال بود. 
از قضا من در جلسه اعضای فدراسیون که نفراتی از 
کمیته فنی و هیأت رئیسه هم در آن حضور داشتند 
گفتم در سال جام جهانی می خواهم تمام تمرکز 
من، روی تیم ملی بزرگسالان باشد. در آن جلسه 
تأکید کردم با وجود این ارتباط خوبی باید بین 
تیم ملی بزرگسالان و امید باشد و باید بین این 
بیاید. گفتم هرکسی  به وجود  تیم هماهنگی   2
را فدراسیون فوتبال به عنوان سرمربی تیم امید 

انتخاب کند، مورد تأیید من است.«

عارف آقاسی به استقلال پیوست
عارف آقاسی مدافع 28 ساله با عقد قراردادی دو ساله 
به استقال پیوست. آقاسی در تیم های فولاد و تراکتور 

هم توپ زده است.

 دومین قهرمانی شعاری 
در مسابقات نروژ

یاسین شعاری، پینگ پنگ باز ایران در رده سنی زیر 
11 سال در مسابقات نروژ قهرمان شد. در سومین روز 
مسابقات تنیس روی میز کانتندر جوانان نروژ، یاسین 
شعاری عنوان قهرمانی رده سنی زیر 11 سال را از آن خود 
کرد. رقابت این رده سنی با حضور سه بازیکن به صورت 
دوره ای برگزار شد و شعاری توانست هر دو حریفش را 
شکست دهد.او پیش از این در رده سنی زیر 1۳ سال 

قهرمان شده بود.

 

 رکوردشکنی رستمیان در تپانچه
 هانیه رستمیان رکورد تپانچه 10 متر ایران در مسابقات 
برون مرزی را شکست .در چهارمین روز از جام جهانی 
تیراندازی در مونیخ آلمان، هانیه رستمیان در تپانچه 
بادی 10 متر با ثبت امتیاز 581 در رده چهارم ایستاد و 
راهی فینال شد.او رکورد تپانچه 10 متر بانوان ایران در 
رقابت های برون مرزی را نیز یک نمره ارتقا داد. پیش 
از این رکورد تپانچه 10 متر بانوان با امتیاز 580 در اختیار 
گلنوش سبقت الهی بود.در آخرین روز از مسابقات 
تیراندازی جام جهانی مونیخ تیم میکس تفنگ بادی 
10 متر با ترکیب پوریا نوروزیان و شرمینه چهل امیرانی 
در کنار 5۷ تیم دیگر در خط آتش ایستادند. این تیم با 
رکورد 526 امتیاز ) چهل امیرانی رکورد ۳1۳.۷ و نوروزیان 
۳12.۳( در رده سی و چهارم قرار گرفتند. ایران در این 
مسابقات 5 نماینده داشت که بهترین نتیجه مربوط 

به رتبه چهارمی هانیه رستمیان در تپانچه بادی بود.

  

ششمی سهم والیبال زنان در آسیا
تیم ملی والیبال زنان ایران با واگذاری نتیجه مقابل 
اندونزی در رتبه ششم جام ملت های آسیا قرار گرفت.
این تیم در آخرین مسابقه خود در جام ملت های آسیا 
برای کسب رتبه پنجم به مصاف اندونزی رفت و سه بر 
یک با امتیازهای 1۷ بر 25، 15 بر 25، 25 بر 2۳ و 20 بر 25 
مغلوب حریف شد و در رده ششم ایستاد. ملی پوشان 
کشورمان در این مسابقه به یاد شهیدان کشورمان در 
حمله متجاوزانه رژیم صهیونیستی، مچ بند مشکی 
بسته بودند و پیش از شروع مسابقه سام نظامی 
دادند.تیم ملی والیبال زنان کشورمان در دور گروهی 
این مسابقات مقابل اندونزی، نیوزلند و فیلیپین به 
پیروزی رسید و برابر قزاقستان و مغولستان مغلوب 
شد. در ادامه و در مرحله پلی آف مقام های پنجم تا 
هشتم استرالیا را شکست داد و با واگذاری نتیجه مقابل 
اندونزی با قرار گرفتن در رده ششم جام ملت های آسیا 

به کار خود پایان داد.

اوکراین رقیب بعدی والیبال ایران
تیم ملی والیبال کشورمان امروز در چهارمین مسابقه 
خود در لیگ ملت ها به مصاف تیم ملی اوکراین 
می رود. شاگردان روبرتو پیاتزا لیگ ملت های 2025 
را با سه باخت  متوالی برابر تیم های برزیل،آمریکا 
و اسلوونی آغاز کردند.آنها که در حال حاضر رده 
شانزدهم جدول رده بندی لیگ ملت ها را در اختیار 

دارند امروز ساعت 20:00 با اوکراین بازی می کنند.

اخبار

گروه ورزشی/ رژیم صهیونیستی بامدادجمعه ای 
که گذشت با عملیات موشکی و پهپادی جمعی 
از فرماندهان، نخبگان و شهروندان را شهید 
کرد تا سندی دیگر از جنایات وحشیانه را در 
تاریخ رفتارهای خود به ثبت برساند. اتفاقی که 
واکنش تند اهالی ورزش و نخبگان ورزشی را به 
دنبال داشت. همزمان با این تعرض وحشیانه 
مشکاتی برای اعزام ورزشکاران ایرانی که قرار 
بود در رویدادهای بین المللی حاضر شوند نیز به 
وجود آمد به گونه ای که ملی پوشان رشته های 
تیروکمان، شمشیربازی و هندبال به رقابت های 
قهرمانی آسیا نرسیدند. حتی شاید یکسری از 
بازیکنان و مربیان خارجی با این شرایط با فسخ 
قرارداد به کشورهایشان برگردند. البته که بیشتر 
ورزشکاران خارجی تیم ها و باشگاه های ایرانی 
با واکنش رسمی نسبت به این رفتار وحشیانه 
همدردی خود را با مردم ایران نشان دادند و رفتار 

رژیم صهیونی را محکوم کردند.

نگرانی روزنامه ایتالیایی از وضعیت طارمی در ایران
وضعیت ویژه در کشور باعث شد تا لا گاتزتا دلو 
اسپورت ایتالیا درباره وضعیت طارمی مهاجم 
ایرانی تیم فوتبال اینتر بنویسد. این روزنامه 
ایتالیایی نوشته: »طارمی در ایران گیر کرده است 
و نتوانسته راهی آمریکا شود تا اینتر را همراهی 
کند. حریم هوایی ایران به خاطر درگیری با 
اسرائیل بسته شده است و این باعث شده تا 
مهاجم ایرانی اینتر در تهران بماند. اینتر در 

تماس با طارمی است تا سعی کند راه حلی برای 
این بازیکن پیدا کند اما وضعیت پیچیده است 
و به نظر می رسد که حل کردن آن در ساعات 
آینده باتوجه بشدت گرفتن درگیری دشوار باشد.«

 حمایت خارجی های لیگ فوتبال
 از مردم ایران

بازیکنان خارجی شاغل در لیگ برتر ایران هم 
با انتشار استوری در صفحات اینستاگرامی خود 
نسبت به وقایع اخیر ایران واکنش نشان دادند 
و حمایت خود را از مردم ایران اعام کردند. 
تیوی بیفوما، بازیکن فصل گذشته استقال 
خوزستان و ساویو بازیکن برزیلی این تیم در 
شهادت فرماندهان، دانشمندان هسته ای و مردم 
با تسلیت همدردی کردند. مسعود جوما که فصل 
قبل به باشگاه استقال آمده بود و چند روز قبل 
هم با انتشار پیامی در صفحه رسمی اش در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام خبر از خداحافظی اش از این 
باشگاه داده بود، با انتشار عکسی از پرچم ایران 
حمایتش را از ایران در برابر تهاجم رژیم صهیونی 
اعام کرد. سردار دورسون، دراگان اسکوچیچ و 
وینفرد شفر هم از جمله افرادی بودند که نسبت 
به تجاوز رژیم صهیونیستی واکنش نشان دادند.

سلام نظامی تیم ملی والیبال به پرچم
تیم ملی والیبال مردان ایران که برای هفته 
اول لیگ ملت های 2025 در برزیل بسر می برد، 
بامداد دیروز قبل از شروع بازی مقابل اسلوونی 
با پخش سرود ملی به پرچم سه رنگ ایران 
سام نظامی داد. ملی پوشان والیبال که 
این روزها با حضور در لیگ ملت های 2025 
فرسنگ ها با تهران فاصله دارند، دل نگران 

خانواده هایشان در روزهای موشکباران هستند. 
تیم ملی بامداد دیروز در سومین بازی هفته 
اول به مصاف اسلوونی تیم سوم دنیا رفت. 
والیبالی ها هرچند از ایران دور هستند اما دلشان 
اینجاست و به همین خاطر قبل از شروع بازی 
همزمان با نواختن سرود تیم ملی در سالن 
بازی، با سام نظامی به پرچم کشور ادای احترام 
کردند تا همبستگی خود را با مردم نشان دهند. 
کاری که علیرضا دبیر به آن واکنش نشان داد و در 
پست شخصی اینستایش غیرت آنها را تحسین 
کرد. تیم ملی والیبال نشسته زنان هم با بازوبند 
مشکی در بازی فینال قهرمانی پاراآسیایی مقابل 

چین بازی کرد.

پیام های تسلیت وزارت ورزش
وزارت ورزش با تأیید خبر شهادت ورزشکاران 
برای هرکدام از آنها جداگانه پیام تسلیت 
منتشر کرد. در قسمتی از این پیام آمده: »وزارت 
ورزش و جوانان، با محکومیت شدید این حمله 
وحشیانه، شهادت مظلومانه ورزشکاران عزیز را 
به خانواده داغدار، جامعه ورزش و ملت شریف 
ایران تسلیت گفته و از درگاه خداوند متعال برای 
بازماندگان صبر و برای روح پاک این نوجوان 
شهید )امیرعلی امینی( و خانواده اش، آرامش 
و آمرزش مسألت می نماید.« فدراسیون های 
و  جسمانی  آمادگی  سوارکاری،  تکواندو، 
تیراندازی هم هرکدام جداگانه بابت شهادت 
ورزشکارانشان پیام تسلیت دادند. رسول خادم 
قهرمان اسبق المپیک هم با انتشار عکس 
تکواندوکار نونهال دریک استوری، شهادت او را 
این طور تسلیت گفت: »بدرود؛ آسمانی هایی 

از میان مردم.«

ورزشکارانی که به مسابقه نرسیدند
حمله تروریستی اسرائیل به ایران، جدای از 
شهادت ورزشکاران، دردسر دیگری را هم برای 
جامعه ورزشی رقم زده است. با این تعرض 
همه پرواز های خارجی لغو شد و بنابراین 
تیم های ملی تیراندازی با کمان، شمشیربازی، 
اسکواش و هندبال ساحلی نوجوانان از کاپ 
آسیا، قهرمانی آسیا و جهانی جا ماندند. 

البته  این همه ماجرا نیست و یک سری از 
ورزشکاران مثل تیراندازان، تیم ملی والیبال 
زنان و قایقرانان آب های آرام و پارا هم به خاطر 
لغو پرواز پشت مرزها مانده اند. حتی تیم ملی 
فوتبال زنان عراق هم که برای بازی تدارکاتی به 
تهران آمده بود، بالاجبار زمینی راهی کشورش 
شد و تیم ملی هندبال زنان باروس هم به 

نیامد. تهران 

سوژه روز

همدردی جامعه ورزش با قربانیان جنایت وحشیانه رژیم صهیونی در خاک ایران

وطن؛ ای پرچمت ما را کفن

واکنش اهالی ورزش به حمله متجاوزانه رژیم صهیونیستی

متحد و یکصدا برای ایران

جامعه جهانی جامعه جهانی 
که اکنون که اکنون 

سکوت کامل سکوت کامل 
کرده، همه کرده، همه 
این فجایع این فجایع 

را می بیند را می بیند 
و خوب و خوب 

می داند همه می داند همه 
مصیبت های مصیبت های 
دنیا به دلیل دنیا به دلیل 

گستاخی گستاخی 
بیش از حد بیش از حد 

این رژیم این رژیم 
یاغی است یاغی است 
که جنگ را که جنگ را 

بیشتر از صلح بیشتر از صلح 
می پسنددمی پسندد

 
عملیات متجاوزانه بامداد جمعه 
نشان داد رژیم صهیونیستی را هیچ 
چیز جز گلوله ساکت نمی کند. 
همان پاسخی که بامداد شنبه 
دریافت کرد؛ اما صدافسوس که 
در تجاوز بامداد جمعه و ادامه آن 

تا روز شنبه، هموطنان بسیاری 
را از دست دادیم؛ از فرماندهان 
عالیرتبه نظامی تا دانشمندان تراز 
اول هسته ای. مردم عادی و زن 
و کودک هم قربانی این جنایت 

. ند د بو
جنایتی که البته ورزش را هم 
شهید   6 نگذاشت.  بی نصیب 
بی گناه از جامعه ورزش، قربانی 
زیاده خواهی های رژیمی شدند که 

به هیچ قانون و پروتکلی در دنیا 
احترام نمی گذارد.

جامعه جهانی که اکنون سکوت 
کامل کرده، همه این فجایع 
را می بیند و خوب می داند همه 
مصیبت های دنیا به دلیل گستاخی 
بیش از حد این رژیم یاغی است که 
جنگ را بیشتر از صلح می پسندد.

با اهالی ورزش درباره »وطن« حرف 
زده ایم؛ کلمه ای مقدس که در هر 

حادثه و فاجعه ای، ما را کنار هم 
قرار می دهد. درباره تجاوز به »رمز 
اتحادمان« در بحران فعلی حرف 
زدیم و نظر آنها را درباره تجاوز و 
متجاوز خواستیم. یادمان باشد 
لازمه اول در مقطع فعلی )که نتیجه 
ماجراجویی یک رژیم شرور است(، 
اتحاد ماست. کنار هم می مانیم 
برای حفظ خاک و مام وطن که 
از جان بیشتر دوستش می داریم.

گزارش روز
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علیپور: در کنار مردم هستیم
علی علیپور، مهاجم تیم ملی فوتبال و پرسپولیس 
که با انتشار استوری در فضای مجازی نسبت به 
تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور عزیزمان واکنش 
نشان داده بود، در گفت و گو با »ایران« بیان کرد: 
»تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور عزیزمان 
وحشیانه است و این روزهای تاریک را به مردم عزیز 
کشورم تسلیت می گویم. همه ما در کنار مردم 
هستیم تا این روزهای تیره و تار بزودی تمام شود.«

اولادقباد: ما کنار ملت می جنگیم
مسلم اولادقباد، بازیکن تیم ملی فوتسال گفت: »ما با 
مردم هیچ تفاوتی نداریم و ما هم مثل مردم عزیزمان 
در این کشور زندگی می کنیم و در صورت تجاوز یک 
 کشور غاصب به ایران همه کنار ملت می جنگیم. 
صد درصد ورزشکاران چنین شرایطی را دوست ندارند 
و تا پایان این اتفاق دردناک در کنار مردم خواهند بود. 
ما در غم از دست دادن هموطنان مان شریک هستیم و 
امیدواریم این اتفاق دردناک هر چه زودتر تمام شود.«

کیانی:
باید همه متحد کنار هم باشیم

ناهید کیانی تکواندوکار زن پر افتخار ایران بعد از حمله 
رژیم صهیونیستی معتقد است باید ایرانی ها متحد باشند: 
»به خانواده های مظلوم و بی گناه کشورمان تسلیت 
می گویم. این روزها باید همه متحد کنار هم باشیم تا 

کمترین آسیب به ملت عزیزمان برسد.«

 نیکخواه بهرامی:
 بین اسلحه و کودک همیشه طرف کودک باش 

ماجدی: 
سرنوشت تاریکی برای اسرائیل رقم می خورد

درویش:
 دشمنان را به سزای اعمالشان می رسانیم

 محمد بنا: 
قصه دفاع از ایران چیز دیگری است

 رستمی: 
نسخه رژیم منحوس را می پیچیم

صمد نیکخواه بهرامی، کاپیتان 
اسبق تیم ملی بسکتبال با 

آنکه هزاران کیلومتر از ایران 
دور است؛ اما دلش بشدت 
از فاجعه تجاوز وحشیانه 
رژیم صهیونیستی به خاک 

کشورمان به درد آمده است. 
به دنبال شهادت شمار بسیاری 

از کودکان و زنان بی دفاع کشورمان در 
پی حمله بی رحمانه رژیم صهیونیستی 
ایران، وی گفت: »دیروز  به خاک 
از صحنه های دلخراش  عکس هایی 
فرزندان ایران را زیر دیوارهای سیمانی 
دیدم. وقتی تصویر عروسک های پرتاب 

شده از موج انفجار به وسط 
خیابان را دیدم و متوجه 
عمق ویرانی ها شدم، یاد 
شعر نائومی – کاین افتادم 
که گفته »بین اسلحه و 
کودک همیشه طرف کودک 
باش. فرقی ندارد کودک مال 
چه کسی باشد و اسلحه در 

دست چه کسی.« 
صمد خودش را همدرد با داغدیده ها 
می داند: »هر لحظه خودم را کنار 
خانواده های داغدیده حس می کنم و 
امیدوارم این جنگ خانمانسوز هر چه 

سریع تر به پایان برسد.«

سید میرشاد ماجدی، رئیس 
ن  ستا ا ل  تبا فو ت  هیأ

میت  محکو با  ن  ا تهر
رژیم  تجاوزات  شدید 
صهیونیستی به خاک پاک 
جمهوری اسامی ایران 

و تسلیت شهادت جمعی 
سپاه،  بزرگ  فرماندهان  از 

دانشمندان ارزشمند هسته ای، مردان، 
زنان و کودکان بیگناه، می گوید: »برای 

جوانان  و  مسلح  نیرو های 
غیور، مؤمن و وطن پرست 
در دفاع از خاک کشورمان 
آرزوی توفیق دارم. تردیدی 
ی  جانفشانی ها رم  ا ند
ی  و ها نیر نه  ا ر سلحشو
مردم  همراهی  و  مسلح 
مؤمن و همیشه در صحنه، 
سرنوشت تاریکی را برای رژیم متخاصم 

و حامیانش رقم خواهد زد.«

رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس گفت: »دشمنان 

باید بدانند که اگر ما هم 
عقیده نباشیم و مشکات 
وجود داشته باشد، برابر 

دشمنان خارجی، یک دل و 
یک زبان با آنها می جنگیم. 

فراموش نکنیم سرداران بزرگی 
که سال های سال دشمن را به زانو 
درآوردند. اگر این سرداران و اندیشمندان 

در رختخواب پایان عمرشان 
فوت  و  ند  ند ا ر می گذ ا  ر
آنها  حق  در  می کردند 
اجحاف می شد. چرا که 
لیاقت آنها چیزی جز 
شهادت نیست. دشمن 
بداند ایران و ایرانی برای 
خاکش تا سرحد جانش خواهد 
گذشت و دشمن به سزای اعمال خود 

خواهد رسید.«

ین  تر ر فتخا ا پر بنا  محمد 
سرمربی تیم ملی کشتی 

فرنگی بعداز حمله رژیم 
اشغالگر قدس معتقد 
است هنوز کسی مردم 
ایران را نشناخته: »مردم 

ایران شاید اختافات زیادی 
داشته باشند و از خیلی موارد 

دیگر ناراحت اما بعد از 46 یا 4۷ سال 
از انقاب ایران هنوز مردم ایران را 
نشناخته اند که مقابل دشمن همه با 

هم همصدا و یکدل می شوند. 
راحت بگویم که اگر روزی 
خدایی ناکرده روبروی 
هم بایستیم، وقتی پای 
و  است  وسط  دشمن 
پیش  جنگ  ی  جرا ما
می آید، داستان متفاوت 
می شود. قصه دفاع از کشور 
و وطن چیز دیگری است و هیچ کس 
را نمی توانید پیدا کنید که در مقابل 

دشمن کوتاه بیاید.«

ن  ما قهر  ، ستمی ر ح الله  و ر
لمپیک  ا ر پا ی  ر ا نه برد ز و

پای  از ماندن  و جهان 
آرمان های انقاب می گوید: 
»رژیم صهیونیستی باید 

شروع کننده  ما  بداند، 
جنگ نبودیم اما با حمله رژیم 

و به شهادت رساندن هموطنانمان 
که یکسری ورزشکار هم بودند و شهادت 
فرماندهان و دانشمندان هسته ای، 
همیشه در مسیر هستیم و با قدرت 

پای آرمان هایمان می ایستیم. 
من به عنوان یک ورزشکار 
سرباز پای دفاع از کشورم 
هستم، شاید نتوانم راه 
بروم و محدودیت هایی 
داشته باشم اما در زمان 
جنگ از من به عنوان کیسه 
برای سنگر استفاده کنید تا تیر به 
رزمندگان اسام نخورد. امیدوارم نسخه 
جرثومه فساد و رژیم منحوس با حمله 

موشکی پیچیده شود. «

شمسایی: 
صهیونیست ها نتیجه تجاوزشان را می بینند 

وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال 
کشورمان در تماس با »ایران« از درگذشت یکی 
از بستگان نزدیک خود خبر داد و اعام کرد: 
»صهیونیست ها نتیجه این تجاوز را خواهند دید.«

6  ورزشکاری که شهید شدند
جامعه ورزش هم از حمله رژیم صهیونیستی در امان نماند. رژیم صهیونیستی ساعت ۳:20 بامداد 
پنجشنبه با موشک و پهپاد حمله به ایران را از تهران شروع کرد، حمله ای که بیشتر به مناطق 
مسکونی شهر تهران بود. در این بین تعدادی از ورزشکاران تهرانی هم به خاطر حمله به منازل شان 
شهید شدند. پارسا منصور ، ورزشکار پدل اولین شهید جامعه ورزشی بود که بعد از تمرین و پس 
از برگشت به منزلش با اصابت موشک به خانه اش شهید شد. امیرعلی امینی، تکواندوکار نونهال 
دومین شهید ورزش ایران در حمله اسرائیل محسوب می شود. رشته سوارکاری هم از حمله اسرائیل 
بی نصیب نماند و مهدی پولادوند قهرمان این رشته دیروز همراه خانواده اش با اصابت موشک 
به خانه شان در استان البرز زیر آوار ماند و به شهادت رسید. نیلوفر قلعه وند مربی پیاتس هم 
همراه پدر و مادرش یکی دیگر از شهدای حمله اسرائیل به تهران بود. نجمه شمس کوهنورد و 
رکابزن طبیعت باشگاه سام همنورد یکی از باشگاه های کوهنوردی تهران هم بامداد دیروز در 
حمله اسرائیل به تهران شهید شد. حمید طوماری، تیرانداز زنجانی در پدافند هوایی شهرش و با 
دفاع از مرز و بوم و مردم ایران اسامی مقابل تجاوز رژیم صهیونیستی، به فیض شهادت رسید.


